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W środę w Parlamencie Europejskim dojdzie do
głosowania nad dyrektywą w sprawie oceny skutków wywieranych przez niektóre
przedsięwzięcia publiczne i prywatne na środowisko naturalne. Zdaniem polskich
europosłów chodzi o utrudnienie w wydobyciu gazu łupkowego.

W projekcie sprawozdania znalazły się – w ocenie rodzimych europarlamentarzystów - niebezpieczne
zapisy nakładające obowiązek sporządzenia pełnej oceny oddziaływania na środowisko projektów
związanych m.in. z wydobyciem gazu łupkowego. Rzecz dotyczy również fazy poszukiwawczej i może
zagrozić lub nawet uniemożliwić wydobycie węglowodorów niekonwencjonalnych w Europie.

- Wprowadzenie dodatkowego rozróżniania na odwierty konwencjonalnie i niekonwencjonalne jest
wprost wymierzone w rozwój tego sektora w Polsce i Europie – mówi europoseł Bogusław Sonik. -
W ubiegłym tygodniu byliśmy nieprzypadkowo świadkami kolejnych działań ze strony przeciwników
gazu łupkowego w Europie. Grupa zielonych zorganizowała pokaz drugiej części propagandowego
filmu "Gasland" oraz wysłuchanie publiczne, w obu przypadkach sala była pełna – relacjonuje Sonik.

- Niestety na obecnym poziomie debaty w Parlamencie trudno spodziewać się jakiegokolwiek
porozumienia. Nasi oponenci uważają, ze jedynym sposobem na debatę jest prowadzenie monologu
za pośrednictwem organizacji stowarzyszeń skupionych wokół odnawialnych źródeł energii. Taka
sytuacja jest dla mnie frustrująca. Trudno dojść do porozumienia, w którym jedna ze stron nie
podejmuje dialogu – dodał europoseł Bogdan Marcinkiewicz.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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